
ESTADO DO mo GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIA NA
"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

Ementa: "INSTITUI COMISSÃO
FEDERALIZAÇÃO DA URCAMP."

DE APOIO A

A Presidenta da Câmara Municipal de Manoel
Viana, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Regimento
Interno da Casa e na lei Orgânica Municipal

RESOLVE

I -Instituir a Comissão de Apoio a Federalização da URCAMP, nesta
Casa Legislativa;

Ver. Éden Caldas (PT) -Presidente
Ver. José Gustavo (PDT) -Vice- Presidente
Ver. José Lopes (PP) -Secretário

IV -Revogadas as disposições em contrário,
vigorar na data de sua publicação.

esta Portaria passa a

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Manoel Viana, RS, 13
de junho de 2005.

Ver ANA<~~i:~~; ;5021
Presidenta

Keglstre-se e Publique-se:
Éden ~a.ldas 1!;' / ./et /-A
Secretario ~~ ~ I


